t" iilO
lrier Sessão de:

LEITURA }-IAsESsÂo

', .kLl,z-Y*rzo2^/-*
' t. -.-:.' - -. Àaa*:****"--€" de Mato Grosso

FEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n' 09861202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 26 de

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da CãmaraMunicipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n" 14.185/2021. de 08/0712021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 81312021-SL/CMC, QUe

versa sobre o Requerimento n' 14012021, de autoria do ilustre vereador, Linsiod

Lacerda Passos (do Aki) - PRTB, que requer ao Executivo Municipal

informações sobre o motivo e previsão de reposição diversos medicamentos em

fa\tana farmâciada Prefeitura de Cáceres.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde, mediante o Despacho 6-

Proto colo | 4 . I 8 5 I 2021, paru conhecimento (cópia anexa).

Atenciosamente.

ffiü
ANTÔNIA ELIENE I.TBBRATO DIAS

Prefefta de Cáceres

CÀMARA MUNICIPAL DÉ CACERES"[^3ü-u,^k

Av. Brasil, no 1 l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223- 1 500 I 3223-4044 - )_r-'ll-t-L-o--qlcç:rqÍ.irl1,9-ot:b"r; j,:-ttt'ilI,

ea b irr ctc. caocr.:srii?jq.tr"rnil. cÍ)!!-l

de 2021.

Prefeitura de Cáceres I lDoc

ffiffi :;:J:,: r,' i)ii,zoz1

lrttps ://caceres. ldoc.cornbr l?pçdoclv ra&haslr5345E3 3D2 15 1.

(ww' &,

9r#P {_#t#fl#S
a ê:l§l )''§*#i (iirrtlisl'fut1iitl

De: EIis Fernanda de Melo Silva Setor: SMS - Secretaria Municipa! de Saúde

Despacho: 6- 14.18512021

Para: GAB - Gabinete da Prefeita

Assunto: Ofício

Cáceres/MT,14 de Julho de 2021

Para:

párna1a e{u-1
l*1.ry1 $e *aceig.p"

cmcacere@terra.com.br . 65 3223-6862

cNPJ 03.960.333/000í -50

CORONEL JOSE DULCE ESQUIIIR CoM A RUA GENERAL oSÓRIo, . . 78200-ooo / cENTRo
cáceres

Prezada Senhora,

Conforme resposta encaminhada pelo setor de Abastecimento Farmacêutico informamos que:

Prezada,

Em resposta a demanda apresentada neste oÍício, venho por meio deste informar sobre o estoque das
med icações req ueridas :

AAS - possui estoque disponível;

Metformina 500m9 - Possui estoque disponível;

Diazepam 10mg - Possui estoque disponível;

Clonazepam 2mg - Possui estoque disponível;

Acido ascórbico - disponível em estoque, contemplado na apresentação injetálrel;

Vonau 8mg (ondansetrona) - disponívelem estoque, contemplado na apresentação; injetável

Vi Ferrin Não é contemplado pela atenção básica;

Sertralina 50mg - não é contemplado pela atenção básica;

Dor<azosina 4mg - Não é contemplado pela atenção básica;

Finasterida Smg - Não é contemplado pela atenção básica;

Clopidogrel- encontra-se em processo de licitação;

Carbamazepina 200mg - encontra-se em processo de licitação;

Fenitoína encontra-se em processo de licitação;

MetÍormina 850m9- aguardando entrega, preüsão 15 dias

Captopril25mg - aguardando entrega, previsão 15 dias

Complexo B - encontra-se em processo de licitação,

I of2 261071202t tt.32

Prefeitura de Cíceres llDoc

'Atenciosamente

l,

Éli" F"rnrnda de Melo Silva
Secretária de Saúde

lrttps ://caceres. ldoc.combr l?pçdoclvia&hash=5345E3 3D2 15 1...

Prefeitura de üáceros - Âv {3raril, no119, Jardin üeleste, {:t:P 7821ü-9ü6 " 1üoc , w+wtt,J{iüÇ,çBm.ht

Intpresuo em2ôlü712C21 11 .32 47 por $irl*i Lourencet* Silva - RerlaÍora $Íl*inl
"Av*rdadeka motivação vem d* reaiizaçáo, clesenvolümenic pessoal, salisfaçáo no irab;ilho e rec*nheciirento." - Étederr k H*rzí:erç

2 of2 26/07/202r r1 32